
Srubec
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.948057N, 14.541308E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1439 (585 let) Katastrální výměra: 600 ha

Počet obyvatel: 2 946 PSČ: 370 06

Adresa URL: www.srubec.cz/

Počet obyvatel obce Srubec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

286 1 180 301 1 179 2 946

Historie počtu obyvatel obce Srubec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 286 1 180 301 1 179 -3 2 946
1.1.2023 295 1 172 310 1 172 60 2 949
1.1.2022 281 1 153 302 1 153 108 2 889
1.1.2021 278 1 122 274 1 107 100 2 781
1.1.2020 247 1 104 258 1 072 61 2 681
1.1.2019 244 1 086 258 1 032 122 2 620
1.1.2018 236 1 045 237 980 88 2 498
1.1.2017 217 1 020 222 951 130 2 410
1.1.2016 200 971 202 907 92 2 280
1.1.2015 199 922 206 861 69 2 188
1.1.2014 202 879 192 846 85 2 119
1.1.2013 185 846 177 826 2 034

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5720/srubec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 04:07:12


